
22/01/2023

HORA

10:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 3 26 KM M MS S8000 AROBES ALVAREZ, JONATHAN 19/11/1991 INDEPENDIENTE 1:53:05

2 86 26 KM M M40 - IRUROZQUI SOTO, JOSE 16/02/1981 ALCOBENDAS 1:54:17

3 137 26 KM M M40 TCAN24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA 1:57:14

4 59 26 KM M MS SR128 GOMEZ COBO, PEDRO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:58:53

5 14 26 KM M MS TCAN85 BRAVO CUERNO, RAUL 23/04/1997 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:00:32

6 108 26 KM M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS 2:00:55

7 31 26 KM M MS TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:02:04

8 54 26 KM M M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:02:50

9 121 26 KM M MS S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:03:12

10 167 26 KM M M40 S11117 WHITE, DAVID THOMAS 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2:03:19

11 29 26 KM M MS SR489 CORRALES RIANCHO, IVAN 15/04/1997 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:04:02

12 150 26 KM M MS SR424 SANTOVEÑA SANCHEZ, IVAN 28/12/1995 ATLETICO POLANCO 2:04:32

13 135 26 KM M M40 S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:04:41

14 30 26 KM M M40 TCAN34 COTERA POSADA, JESUS 22/01/1976 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:06:34

15 118 26 KM M MS S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:06:50

16 56 26 KM M M40 SR496 FRAGUEIRO CRESPO, JOSE RAMON 09/06/1979 ATLETISMO TRASMIERA 2:09:16

17 5 26 KM M M50 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25/09/1972 ALPINO SAMANO 2:09:58

18 71 26 KM M MS - GORROÑO LEGORBURU, JULEN 12/10/1985 ABADIÑO 2:09:59

19 69 26 KM M M40 - GONZALEZ PEREZ, MANUEL JOSE 06/05/1976 EL ASTILLERO 2:10:00

20 103 26 KM M M40 TCAN82 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:10:11

21 36 26 KM M MS - CUEVAS ALVAREZ, MATEO 01/08/1989 BOO DE GUARNIZO 2:10:27

22 166 26 KM M M40 - VIZCAYA, PABLO 22/01/1978 BILBAO 2:10:33

23 98 26 KM M MS S318 LOSADA GABELA, DAMIAN 15/06/1985 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:10:51

24 141 26 KM M MS - RUIZ CAGIGAS, ALBERTO 26/07/1985 SANTANDER 2:13:22

25 32 26 KM M M40 SR295 CRUZ PEREZ, GONZALO 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 2:13:46

26 58 26 KM M M40 - GIL BUSTILLO, TOMAS 25/05/1981 GUARNIZO 2:13:47

27 41 26 KM M M40 - DIAZ AGUILELLA, KOLDO 01/07/1980 ETXEBARRI 2:13:48

28 159 26 KM M MS - URIBARRI ORMAZA, JON ANDER 29/11/1984 SANTANDER 2:14:42

29 79 26 KM M M40 - HERNANDEZ MOYANO, JUAN JESUS 04/10/1977 VIVEDA 2:15:02

30 138 26 KM M M40 S269 RODRIGUEZ GAGO, JORGE DANIEL 03/01/1981 ATLETISMO PIELAGOS 2:15:12

31 65 26 KM M MS - GONZALEZ GARCIA, RICARDO 25/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 2:16:52

32 47 26 KM M MS - ESTEBANEZ AUSIN, CARLOS 01/01/1992 SOMO 2:17:08

33 15 26 KM M M50 - BUENO FERNANDEZ, RAMON 23/07/1972 RUILOBA 2:17:09

34 92 26 KM M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 2:17:54

35 80 26 KM M M40 - HERNANDO PEÑA, RAMSES 29/07/1977 LAREDO 2:17:54

36 48 26 KM M MS SR2512 EZQUERRA MANTECA, OSCAR 15/03/1983 CD OZONO 2:18:22

37 70 26 KM M MS SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:19:32

38 10 26 KM M MS SR359 BILBAO ZABALLA, ANDONI 08/01/1984 ALPINO SAMANO 2:20:23

39 152 26 KM M MS SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 02/11/1999 ALPINO SAMANO 2:20:24

40 126 26 KM F FS S129 PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:20:50

41 72 26 KM M MS - GUTIERREZ CASILLAS, JUAN CARLOS 13/04/1986 POTES 2:21:12

42 161 26 KM M M40 - URRESTI RIVERO, AXIER 13/02/1977 VITORIA 2:21:44

43 151 26 KM M MS SR596 SIERRA PELLON, MARCOS 12/05/1986 SOMOS ECOPARQUE 2:21:58

44 155 26 KM M M50 - SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 04/12/1971 SANTANDER 2:22:19

45 50 26 KM M M50 - FERNANDEZ, CARLOS 18/03/1971 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:23:07

46 83 26 KM M M50 - HINJO ROYO, ANTONIO 12/07/1971 PRELLEZO 2:23:49

47 125 26 KM M MS SR610 PEREZ PASTOR, JOSE IGNACIO 10/10/1983 ALPINO SAMANO 2:24:14

48 111 26 KM M MS - MORENO MARTINEZ, JOSE RAMON 31/08/1984 REINOSA 2:24:29

49 9 26 KM M M50 SR490 BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:24:30

50 156 26 KM M M40 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:24:41

51 130 26 KM M MS SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:25:53

52 165 26 KM M MS SR608 VILLASANTE MARTINEZ, JON ANDER 31/03/1996 ALPINO SAMANO 2:27:00

53 40 26 KM M M40 - DEL VAL GARCIA, BORJA 06/07/1979 LIENCRES 2:27:12

54 160 26 KM M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:27:48

55 35 26 KM M M40 SR606 CUESTA SALAZAR, IVAN 23/06/1981 ALPINO SAMANO 1:27:57

56 89 26 KM M M40 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 2:28:43

57 34 26 KM M MS - CUE PACHECO, AGUSTIN 05/06/1983 NOJA 2:28:44

58 88 26 KM M M50 - LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 GÜEMES 2:28:55

59 127 26 KM M M40 SR2336 PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2:30:03

60 119 26 KM M MS - OSORO ERREKALDE, KEPA 17/01/1984 EIBAR 2:31:44

61 38 26 KM F FS - DE LOS RIOS RUIZ, EVA 19/11/1986 CARTES 2:32:26

62 106 26 KM M M40 - MENEZO ROJAS, ALBERTO 18/11/1976 AJO 2:33:03

63 11 26 KM M M40 - BLANCO GUTIERREZ, PEDRO MANUEL 11/05/1979 SANTANDER 2:33:09

64 63 26 KM M M50 SR131 GOMEZ GOMEZ, VICTOR MANUEL 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 2:33:37

65 74 26 KM M M40 SR497 GUTIERREZ GUTIERREZ, SERGIO 19/04/1982 REINOSA RUNNING 2:33:39

66 168 26 KM M M40 - VAZQUEZ MOURIN, JOSE 04/03/1976 SANTANDER 2:34:25

67 20 26 KM M M50 - CANTALAPIEDRA GOMEZ, MARCELINO 22/01/1971 CABROJO 2:34:25

68 78 26 KM F F40 - HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA 28/06/1980 VIVEDA 2:34:31

69 109 26 KM M M40 - MIGUELEZ, DAVID 12/01/1983 SANTANDER 2:34:38

Trail Largo - 26 Km.

Lugar y fecha Somo, 22 de enero de 2023

VIII Trail Costa Ribamontán al Mar

MODALIDAD

Organiza CONSTRUCCIONES CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Competición VIII TRAIL COSTA RIBAMONTÁN AL MAR



70 18 26 KM M M50 - CAMPO LIAÑO, LUIS FELIPE 29/10/1972 ORUÑA DE PIELAGOS 2:35:01

71 17 26 KM M MS - CALLEJA CASTAÑO, JON 20/11/1991 BILBAO 2:35:03

72 139 26 KM M M40 - RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELOY 01/03/1977 QUIJAS 2:35:16

73 147 26 KM F F40 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 2:35:19

74 68 26 KM M MS SR612 GONZALEZ LAISECA, ADRIAN 20/08/1986 ALPINO SAMANO 2:35:43

75 33 26 KM M M40 - CUADRADO QUINTAS, VICTOR 12/01/1978 ERMUA 2:35:44

76 52 26 KM M MS - FERNANDEZ GONZALEZ, SAUL 23/12/1985 PUENTE SAN MIGUEL 2:36:09

77 84 26 KM M MS - IBAÑEZ RUIZ, JUAN 12/05/1985 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 2:36:27

78 7 26 KM M M40 - BARCENA FERNANDEZ, RAMON 26/08/1981 LIENCRES 2:37:40

79 158 26 KM F FS - TOTORICA VAL, LOREA 14/05/1990 MALLABIA 2:38:42

80 146 26 KM M M50 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 2:38:44

81 104 26 KM M M50 - MARTINEZ GUTIERREZ, MANUEL 28/10/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 2:38:45

82 51 26 KM M M50 - FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 18/02/1963 SANTANDER 2:38:46

83 45 26 KM M M40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:38:49

84 19 26 KM M MS - CANALES, RAUL 16/12/2000 SANTANDER 2:39:18

85 39 26 KM M M60 - DE SANTIAGO FERNANDEZ, CASIMIRO MANUEL 22/02/1962 VIERNOLES 2:39:44

86 62 26 KM M MS TCAN29 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL 03/12/1988 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:40:26

87 122 26 KM F F40 - PEREZ GARCIA, NURIA 20/08/1981 POLANCO 2:40:33

88 24 26 KM M MS - CAZORLA REY, ABEL 12/07/1997 SANTANDER 2:40:46

89 28 26 KM F FS SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE 2:42:31

90 153 26 KM M M40 SR597 SOLAR RUIGOMEZ, PEDRO 28/06/1982 SOMOS ECOPARQUE 2:42:32

91 73 26 KM M MS - GUTIERREZ CASTILLO, JAIRO 02/05/1990 TORRELAVEGA 2:42:39

92 107 26 KM M MS TCAN14 MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 INDEPENDIENTE 2:42:43

93 81 26 KM M M40 - HERRAN AYARZA, OSCAR 01/10/1974 SANTANDER 2:42:57
94 143 26 KM F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:43:16

95 67 26 KM M M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:44:26

96 144 26 KM M M50 - SAINZ-AJA MAZA, MARCELINO 02/12/1972 SANTANDER 2:44:31

97 120 26 KM M M40 - PARDO, JOAQUIN 16/07/1976 EL BOSQUE 2:44:44

98 82 26 KM M M50 - HERRAN AYARZA, ENRIQUE 26/03/1972 SANTANDER 2:44:55

99 175 26 KM M MS - VILLASEVIL GOMEZ, ALVARO 25/04/1993 INDEPENDIENTE 2:47:11

100 90 26 KM M M50 - LAVIN BARQUIN, JESUS DANIEL 02/11/1970 SOBREMAZAS 2:47:17

101 16 26 KM M M40 - BUSTAMANTE CAYON, PEDRO 08/09/1978 TORRELAVEGA 2:47:50

102 94 26 KM M M40 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13/09/1981 ALPINO SAMANO 2:48:08

103 21 26 KM M MS - CARRAL BEDIA, DIEGO 05/04/1989 SANTANDER 2:49:18

104 66 26 KM M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:50:12

105 93 26 KM M M50 - LES BUJANDA, JAVIER 10/12/1972 JUSLAPEÑA 2:51:00

106 97 26 KM M M60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21/06/1962 ALPINO SAMANO 2:52:03

107 162 26 KM M MS - URRUTIA, FEDERICO 21/09/1993 SANTANDER 2:52:35

108 136 26 KM M M50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 2:53:47

109 131 26 KM M M40 SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:56:16

110 129 26 KM M M50 SR1789 PUENTE VEGA, JUAN JOSE 26/07/1964 INDEPENDIENTE 2:56:16

111 112 26 KM M M40 - MORON, MIGUEL 03/08/1978 SANTANDER 2:56:49

112 76 26 KM M M40 - HAZAS CALDERA, IGNACIO 14/09/1982 LA CUEVA 2:56:55

113 123 26 KM F F40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO 2:57:55

114 117 26 KM M M40 - ORTIZ CASADO, JOSE ALBERTO 25/03/1977 LLANOS 2:58:00

115 164 26 KM M M60 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 2:58:10

116 102 26 KM M M50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 3:00:07

117 100 26 KM F F40 - MARCOS ESCRIBANO, PAULA 28/05/1980 ETXEBARRI 3:00:34

118 49 26 KM F F40 - FEIJOO SANCHEZ, BEGOÑA 05/01/1975 BASAURI 3:00:35

119 154 26 KM M M50 - SOTA, JUAN ANTONIO 10/02/1971 EL BOSQUE 3:01:02

120 142 26 KM M M40 - RUIZ PEÑA, JOSE 31/12/1973 ARNUERO 3:01:56

121 163 26 KM M MS - VALBUENA SOMOZA, EDUARDO 12/10/1984 ARNUERO 3:02:19

122 4 26 KM M M40 - ARRIOLA DEL PALACIO, RAFA 14/11/1979 MALIAÑO 3:03:43

123 26 26 KM M M40 - COBO MELLADO, ALVARO 01/06/1975 MERUELO 3:05:42

124 2 26 KM M MS - ALBO BADA, MANUEL 07/08/1990 BERANGA 3:05:51

125 96 26 KM M M40 - LOPEZ CORTES, ENRIQUE 15/10/1976 SANTANDER 3:06:19

126 170 26 KM M MS - GOMEZ FERNANDEZ, ALEX 03/10/1996 CANTABRIA 3:07:46

127 145 26 KM M M40 - SAMPEDRO CASTAÑO, RAMON 03/05/1975 MURIEDAS 3:08:26

128 37 26 KM M M60 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 3:09:03

129 124 26 KM M M50 - PEREZ MAYA, MANUEL 19/06/1967 SANTANDER 3:13:06

130 46 26 KM F F40 S11005 ESCARDA GONZALEZ, BEATRIZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3:27:54

131 77 26 KM F F50 SR2335 HERNANDEZ CALVO, ANA 17/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 3:35:11

132 174 26 KM M M40 - PUENTE RAMOS, JAIRO 25/01/1981 LOS CORRALES DE BUELNA 3:35:12

133 113 26 KM M M60 - NAVASCUEZ, ANDRES 23/03/1957 COLINDRES 3:35:34

134 116 26 KM M MS - ORTIZ, RICARDO 13/11/1989 SANTANDER 3:36:24

135 42 26 KM M M60 - DIAZ GARCIA, JOSE MANUEL 04/06/1953 SANTANDER 3:40:08

136 115 26 KM M M50 SR421 NUÑO SOLINIS, ROBERTO 02/01/1968 CARBONERO CASTRO 3:40:54

137 12 26 KM M M60 - BOLADO GONZALEZ, JOSE ANDRES 30/11/1959 SANTANDER 3:44:58

138 133 26 KM F FS SR129 REDONDO SAN MARTIN, LUCIA 13/12/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:45:03

139 8 26 KM M M40 - BARQUIN RAMOS, IGNACIO 21/08/1978 SOMO 3:52:27

- 1 26 KM M MS - ABASCAL GONZALEZ, DIEGO RAFAEL 15/06/1988 SANTANDER DNF

- 6 26 KM M MS - BARAIBAR, JOSE 30/01/1984 SANTANDER DNF

- 13 26 KM F FS - BOURBON, LORRAINE 01/09/1997 SANTANDER DNF

- 25 26 KM M M50 SR2114 CENDOYA GOMEZ, JAVIER 27/11/1966 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO DNF

- 44 26 KM M M40 - DIEZ LOPEZ, ADRIAN 24/12/1973 AMPUERO DNF

- 53 26 KM M M50 SR1549 FERNANDEZ NATES, FELIX 18/05/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO DNF

- 57 26 KM M M60 - GARCIA RESA, JULIO 30/12/1961 MALIAÑO DNF

- 64 26 KM M M60 SR614 GOMEZ PEREIRA, JOSE ANTONIO 13/08/1959 ALPINO SAMANO DNF

- 91 26 KM M MS - LAVIN FERNANDEZ, ANTONIO 11/08/1993 LA CAVADA DNF

- 95 26 KM M M40 - LLORENTE LANCHARES, MARIO 24/01/1977 SANTANDER DNF

- 99 26 KM F F40 - MARCO INFANTE, LUCIA 29/07/1982 SANTANDER DNF

- 101 26 KM F F40 SR605 MARTIN GARCIA, GEMA 30/05/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR DNF

- 105 26 KM M M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO DNF

- 114 26 KM M MS - NORIEGA RUIZ, ANGEL 09/06/1983 SANTANDER DNF

- 128 26 KM M M40 - PORTILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 17/09/1977 CASTANEDO DNF

- 132 26 KM M M40 - REDAL IGLESIAS, UNAI 30/10/1975 CASTRO URDIALES DNF

- 134 26 KM M M50 - REVUELTA AJA, JOSE RAMON 03/10/1967 LAREDO DNF

- 157 26 KM F FS - TERAN SANTANA, EVA 29/07/1989 SOTO DE LA MARINA DNF

- 173 26 KM M M60 SR2332 MENESES CASTILLO, RAMON 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE DNF



22/01/2023

Sénior Masculino (hasta 39 años) 10:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 3 26 KM M MS S8000 AROBES ALVAREZ, JONATHAN 19/11/1991 INDEPENDIENTE 1:53:05

2 59 26 KM M MS SR128 GOMEZ COBO, PEDRO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:58:53

3 14 26 KM M MS TCAN85 BRAVO CUERNO, RAUL 23/04/1997 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:00:32

4 31 26 KM M MS TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:02:04

5 121 26 KM M MS S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:03:12

6 29 26 KM M MS SR489 CORRALES RIANCHO, IVAN 15/04/1997 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:04:02

7 150 26 KM M MS SR424 SANTOVEÑA SANCHEZ, IVAN 28/12/1995 ATLETICO POLANCO 2:04:32

8 118 26 KM M MS S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:06:50

9 71 26 KM M MS - GORROÑO LEGORBURU, JULEN 12/10/1985 ABADIÑO 2:09:59

10 36 26 KM M MS - CUEVAS ALVAREZ, MATEO 01/08/1989 BOO DE GUARNIZO 2:10:27

11 98 26 KM M MS S318 LOSADA GABELA, DAMIAN 15/06/1985 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:10:51

12 141 26 KM M MS - RUIZ CAGIGAS, ALBERTO 26/07/1985 SANTANDER 2:13:22

13 159 26 KM M MS - URIBARRI ORMAZA, JON ANDER 29/11/1984 SANTANDER 2:14:42

14 65 26 KM M MS - GONZALEZ GARCIA, RICARDO 25/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 2:16:52

15 47 26 KM M MS - ESTEBANEZ AUSIN, CARLOS 01/01/1992 SOMO 2:17:08

16 48 26 KM M MS SR2512 EZQUERRA MANTECA, OSCAR 15/03/1983 CD OZONO 2:18:22

17 70 26 KM M MS SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:19:32

18 10 26 KM M MS SR359 BILBAO ZABALLA, ANDONI 08/01/1984 ALPINO SAMANO 2:20:23

19 152 26 KM M MS SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 02/11/1999 ALPINO SAMANO 2:20:24

20 72 26 KM M MS - GUTIERREZ CASILLAS, JUAN CARLOS 13/04/1986 POTES 2:21:12

21 151 26 KM M MS SR596 SIERRA PELLON, MARCOS 12/05/1986 SOMOS ECOPARQUE 2:21:58

22 125 26 KM M MS SR610 PEREZ PASTOR, JOSE IGNACIO 10/10/1983 ALPINO SAMANO 2:24:14

23 111 26 KM M MS - MORENO MARTINEZ, JOSE RAMON 31/08/1984 REINOSA 2:24:29

24 130 26 KM M MS SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:25:53

25 165 26 KM M MS SR608 VILLASANTE MARTINEZ, JON ANDER 31/03/1996 ALPINO SAMANO 2:27:00

26 34 26 KM M MS - CUE PACHECO, AGUSTIN 05/06/1983 NOJA 2:28:44

27 119 26 KM M MS - OSORO ERREKALDE, KEPA 17/01/1984 EIBAR 2:31:44

28 17 26 KM M MS - CALLEJA CASTAÑO, JON 20/11/1991 BILBAO 2:35:03

29 68 26 KM M MS SR612 GONZALEZ LAISECA, ADRIAN 20/08/1986 ALPINO SAMANO 2:35:43

30 52 26 KM M MS - FERNANDEZ GONZALEZ, SAUL 23/12/1985 PUENTE SAN MIGUEL 2:36:09

31 84 26 KM M MS - IBAÑEZ RUIZ, JUAN 12/05/1985 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 2:36:27

32 19 26 KM M MS - CANALES, RAUL 16/12/2000 SANTANDER 2:39:18

33 62 26 KM M MS TCAN29 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL 03/12/1988 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:40:26

34 24 26 KM M MS - CAZORLA REY, ABEL 12/07/1997 SANTANDER 2:40:46

35 73 26 KM M MS - GUTIERREZ CASTILLO, JAIRO 02/05/1990 TORRELAVEGA 2:42:39

36 107 26 KM M MS TCAN14 MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 INDEPENDIENTE 2:42:43

37 175 26 KM M MS - VILLASEVIL GOMEZ, ALVARO 25/04/1993 INDEPENDIENTE 2:47:11

38 21 26 KM M MS - CARRAL BEDIA, DIEGO 05/04/1989 SANTANDER 2:49:18

39 162 26 KM M MS - URRUTIA, FEDERICO 21/09/1993 SANTANDER 2:52:35

40 163 26 KM M MS - VALBUENA SOMOZA, EDUARDO 12/10/1984 ARNUERO 3:02:19

41 2 26 KM M MS - ALBO BADA, MANUEL 07/08/1990 BERANGA 3:05:51

42 170 26 KM M MS - GOMEZ FERNANDEZ, ALEX 03/10/1996 CANTABRIA 3:07:46

43 116 26 KM M MS - ORTIZ, RICARDO 13/11/1989 SANTANDER 3:36:24

- 1 26 KM M MS - ABASCAL GONZALEZ, DIEGO RAFAEL 15/06/1988 SANTANDER DNF

- 6 26 KM M MS - BARAIBAR, JOSE 30/01/1984 SANTANDER DNF

- 91 26 KM M MS - LAVIN FERNANDEZ, ANTONIO 11/08/1993 LA CAVADA DNF

- 114 26 KM M MS - NORIEGA RUIZ, ANGEL 09/06/1983 SANTANDER DNF

Máster Masculino A (de 40 a 49 años) 10:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 86 26 KM M M40 - IRUROZQUI SOTO, JOSE 16/02/1981 ALCOBENDAS 1:54:17

2 137 26 KM M M40 TCAN24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA 1:57:14

3 108 26 KM M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS 2:00:55

4 54 26 KM M M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:02:50

5 167 26 KM M M40 S11117 WHITE, DAVID THOMAS 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2:03:19

6 135 26 KM M M40 S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:04:41

7 30 26 KM M M40 TCAN34 COTERA POSADA, JESUS 22/01/1976 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:06:34

8 56 26 KM M M40 SR496 FRAGUEIRO CRESPO, JOSE RAMON 09/06/1979 ATLETISMO TRASMIERA 2:09:16

9 69 26 KM M M40 - GONZALEZ PEREZ, MANUEL JOSE 06/05/1976 EL ASTILLERO 2:10:00

10 103 26 KM M M40 TCAN82 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:10:11

11 166 26 KM M M40 - VIZCAYA, PABLO 22/01/1978 BILBAO 2:10:33

12 32 26 KM M M40 SR295 CRUZ PEREZ, GONZALO 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 2:13:46

13 58 26 KM M M40 - GIL BUSTILLO, TOMAS 25/05/1981 GUARNIZO 2:13:47

14 41 26 KM M M40 - DIAZ AGUILELLA, KOLDO 01/07/1980 ETXEBARRI 2:13:48

15 79 26 KM M M40 - HERNANDEZ MOYANO, JUAN JESUS 04/10/1977 VIVEDA 2:15:02

16 138 26 KM M M40 S269 RODRIGUEZ GAGO, JORGE DANIEL 03/01/1981 ATLETISMO PIELAGOS 2:15:12

17 92 26 KM M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 2:17:54

18 80 26 KM M M40 - HERNANDO PEÑA, RAMSES 29/07/1977 LAREDO 2:17:54

19 161 26 KM M M40 - URRESTI RIVERO, AXIER 13/02/1977 VITORIA 2:21:44

20 156 26 KM M M40 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:24:41

21 40 26 KM M M40 - DEL VAL GARCIA, BORJA 06/07/1979 LIENCRES 2:27:12

22 35 26 KM M M40 SR606 CUESTA SALAZAR, IVAN 23/06/1981 ALPINO SAMANO 1:27:57

23 89 26 KM M M40 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 2:28:43

24 127 26 KM M M40 SR2336 PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2:30:03

25 106 26 KM M M40 - MENEZO ROJAS, ALBERTO 18/11/1976 AJO 2:33:03

26 11 26 KM M M40 - BLANCO GUTIERREZ, PEDRO MANUEL 11/05/1979 SANTANDER 2:33:09

27 74 26 KM M M40 SR497 GUTIERREZ GUTIERREZ, SERGIO 19/04/1982 REINOSA RUNNING 2:33:39

28 168 26 KM M M40 - VAZQUEZ MOURIN, JOSE 04/03/1976 SANTANDER 2:34:25

29 109 26 KM M M40 - MIGUELEZ, DAVID 12/01/1983 SANTANDER 2:34:38

30 139 26 KM M M40 - RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELOY 01/03/1977 QUIJAS 2:35:16

31 33 26 KM M M40 - CUADRADO QUINTAS, VICTOR 12/01/1978 ERMUA 2:35:44

32 7 26 KM M M40 - BARCENA FERNANDEZ, RAMON 26/08/1981 LIENCRES 2:37:40

Trail Largo - 26 Km.

VIII Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail Largo - 26 Km.



33 45 26 KM M M40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:38:49

34 153 26 KM M M40 SR597 SOLAR RUIGOMEZ, PEDRO 28/06/1982 SOMOS ECOPARQUE 2:42:32

35 81 26 KM M M40 - HERRAN AYARZA, OSCAR 01/10/1974 SANTANDER 2:42:57

36 120 26 KM M M40 - PARDO, JOAQUIN 16/07/1976 EL BOSQUE 2:44:44

37 16 26 KM M M40 - BUSTAMANTE CAYON, PEDRO 08/09/1978 TORRELAVEGA 2:47:50

38 94 26 KM M M40 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13/09/1981 ALPINO SAMANO 2:48:08

39 66 26 KM M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:50:12

40 131 26 KM M M40 SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:56:16

41 112 26 KM M M40 - MORON, MIGUEL 03/08/1978 SANTANDER 2:56:49

42 76 26 KM M M40 - HAZAS CALDERA, IGNACIO 14/09/1982 LA CUEVA 2:56:55

43 117 26 KM M M40 - ORTIZ CASADO, JOSE ALBERTO 25/03/1977 LLANOS 2:58:00

44 142 26 KM M M40 - RUIZ PEÑA, JOSE 31/12/1973 ARNUERO 3:01:56

45 4 26 KM M M40 - ARRIOLA DEL PALACIO, RAFA 14/11/1979 MALIAÑO 3:03:43

46 26 26 KM M M40 - COBO MELLADO, ALVARO 01/06/1975 MERUELO 3:05:42

47 96 26 KM M M40 - LOPEZ CORTES, ENRIQUE 15/10/1976 SANTANDER 3:06:19

48 145 26 KM M M40 - SAMPEDRO CASTAÑO, RAMON 03/05/1975 MURIEDAS 3:08:26

49 174 26 KM M M40 - PUENTE RAMOS, JAIRO 25/01/1981 LOS CORRALES DE BUELNA 3:35:12

50 8 26 KM M M40 - BARQUIN RAMOS, IGNACIO 21/08/1978 SOMO 3:52:27

- 44 26 KM M M40 - DIEZ LOPEZ, ADRIAN 24/12/1973 AMPUERO DNF

- 95 26 KM M M40 - LLORENTE LANCHARES, MARIO 24/01/1977 SANTANDER DNF

- 105 26 KM M M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO DNF

- 128 26 KM M M40 - PORTILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 17/09/1977 CASTANEDO DNF

- 132 26 KM M M40 - REDAL IGLESIAS, UNAI 30/10/1975 CASTRO URDIALES DNF

Máster Masculino B (de 50 a 59 años) 10:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 5 26 KM M M50 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25/09/1972 ALPINO SAMANO 2:09:58

2 15 26 KM M M50 - BUENO FERNANDEZ, RAMON 23/07/1972 RUILOBA 2:17:09

3 155 26 KM M M50 - SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 04/12/1971 SANTANDER 2:22:19

4 50 26 KM M M50 - FERNANDEZ, CARLOS 18/03/1971 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:23:07

5 83 26 KM M M50 - HINJO ROYO, ANTONIO 12/07/1971 PRELLEZO 2:23:49

6 9 26 KM M M50 SR490 BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:24:30

7 160 26 KM M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:27:48

8 88 26 KM M M50 - LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 GÜEMES 2:28:55

9 63 26 KM M M50 SR131 GOMEZ GOMEZ, VICTOR MANUEL 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 2:33:37

10 20 26 KM M M50 - CANTALAPIEDRA GOMEZ, MARCELINO 22/01/1971 CABROJO 2:34:25

11 18 26 KM M M50 - CAMPO LIAÑO, LUIS FELIPE 29/10/1972 ORUÑA DE PIELAGOS 2:35:01

12 146 26 KM M M50 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 2:38:44

13 104 26 KM M M50 - MARTINEZ GUTIERREZ, MANUEL 28/10/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 2:38:45

14 51 26 KM M M50 - FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 18/02/1963 SANTANDER 2:38:46

15 67 26 KM M M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:44:26

16 144 26 KM M M50 - SAINZ-AJA MAZA, MARCELINO 02/12/1972 SANTANDER 2:44:31

17 82 26 KM M M50 - HERRAN AYARZA, ENRIQUE 26/03/1972 SANTANDER 2:44:55

18 90 26 KM M M50 - LAVIN BARQUIN, JESUS DANIEL 02/11/1970 SOBREMAZAS 2:47:17

19 93 26 KM M M50 - LES BUJANDA, JAVIER 10/12/1972 JUSLAPEÑA 2:51:00

20 136 26 KM M M50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 2:53:47
21 129 26 KM M M50 SR1789 PUENTE VEGA, JUAN JOSE 26/07/1964 INDEPENDIENTE 2:56:16

22 102 26 KM M M50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 3:00:07

23 154 26 KM M M50 - SOTA, JUAN ANTONIO 10/02/1971 EL BOSQUE 3:01:02

24 124 26 KM M M50 - PEREZ MAYA, MANUEL 19/06/1967 SANTANDER 3:13:06

25 115 26 KM M M50 SR421 NUÑO SOLINIS, ROBERTO 02/01/1968 CARBONERO CASTRO 3:40:54

- 25 26 KM M M50 SR2114 CENDOYA GOMEZ, JAVIER 27/11/1966 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO DNF

- 53 26 KM M M50 SR1549 FERNANDEZ NATES, FELIX 18/05/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO DNF

- 134 26 KM M M50 - REVUELTA AJA, JOSE RAMON 03/10/1967 LAREDO DNF

Máster Masculino C (60 años y más) 10:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 39 26 KM M M60 - DE SANTIAGO FERNANDEZ, CASIMIRO MANUEL 22/02/1962 VIERNOLES 2:39:44

2 97 26 KM M M60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21/06/1962 ALPINO SAMANO 2:52:03

3 164 26 KM M M60 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 2:58:10

4 37 26 KM M M60 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 3:09:03

5 113 26 KM M M60 - NAVASCUEZ, ANDRES 23/03/1957 COLINDRES 3:35:34

6 42 26 KM M M60 - DIAZ GARCIA, JOSE MANUEL 04/06/1953 SANTANDER 3:40:08

7 12 26 KM M M60 - BOLADO GONZALEZ, JOSE ANDRES 30/11/1959 SANTANDER 3:44:58

- 57 26 KM M M60 - GARCIA RESA, JULIO 30/12/1961 MALIAÑO DNF

- 64 26 KM M M60 SR614 GOMEZ PEREIRA, JOSE ANTONIO 13/08/1959 ALPINO SAMANO DNF

- 173 26 KM M M60 SR2332 MENESES CASTILLO, RAMON 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE DNF

Trail Largo - 26 Km.

Trail Largo - 26 Km.



22/01/2023

Absoluto Femenino 10:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 126 26 KM F FS S129 PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:20:50

2 38 26 KM F FS - DE LOS RIOS RUIZ, EVA 19/11/1986 CARTES 2:32:26

3 78 26 KM F F40 - HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA 28/06/1980 VIVEDA 2:34:31

4 147 26 KM F F40 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 2:35:19

5 158 26 KM F FS - TOTORICA VAL, LOREA 14/05/1990 MALLABIA 2:38:42

6 122 26 KM F F40 - PEREZ GARCIA, NURIA 20/08/1981 POLANCO 2:40:33

7 28 26 KM F FS SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE 2:42:31

8 143 26 KM F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:43:16

9 123 26 KM F F40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO 2:57:55

10 100 26 KM F F40 - MARCOS ESCRIBANO, PAULA 28/05/1980 ETXEBARRI 3:00:34

11 49 26 KM F F40 - FEIJOO SANCHEZ, BEGOÑA 05/01/1975 BASAURI 3:00:35

12 46 26 KM F F40 S11005 ESCARDA GONZALEZ, BEATRIZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3:27:54

13 77 26 KM F F50 SR2335 HERNANDEZ CALVO, ANA 17/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 3:35:11

14 133 26 KM F FS SR129 REDONDO SAN MARTIN, LUCIA 13/12/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:45:03

- 13 26 KM F FS - BOURBON, LORRAINE 01/09/1997 SANTANDER DNF

- 99 26 KM F F40 - MARCO INFANTE, LUCIA 29/07/1982 SANTANDER DNF

- 101 26 KM F F40 SR605 MARTIN GARCIA, GEMA 30/05/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR DNF

- 157 26 KM F FS - TERAN SANTANA, EVA 29/07/1989 SOTO DE LA MARINA DNF

Sénior Femenino (hasta 39 años) 10:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 126 26 KM F FS S129 PEREZ RIVEIRO, BELEN 05/12/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:20:50

2 38 26 KM F FS - DE LOS RIOS RUIZ, EVA 19/11/1986 CARTES 2:32:26

3 158 26 KM F FS - TOTORICA VAL, LOREA 14/05/1990 MALLABIA 2:38:42

4 28 26 KM F FS SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE 2:42:31

5 133 26 KM F FS SR129 REDONDO SAN MARTIN, LUCIA 13/12/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3:45:03

- 13 26 KM F FS - BOURBON, LORRAINE 01/09/1997 SANTANDER DNF

- 157 26 KM F FS - TERAN SANTANA, EVA 29/07/1989 SOTO DE LA MARINA DNF

Máster Femenino A (de 40 a 49 años) 10:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 78 26 KM F F40 - HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA 28/06/1980 VIVEDA 2:34:31

2 147 26 KM F F40 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 2:35:19

3 122 26 KM F F40 - PEREZ GARCIA, NURIA 20/08/1981 POLANCO 2:40:33

4 143 26 KM F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:43:16

5 123 26 KM F F40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO 2:57:55

6 100 26 KM F F40 - MARCOS ESCRIBANO, PAULA 28/05/1980 ETXEBARRI 3:00:34

7 49 26 KM F F40 - FEIJOO SANCHEZ, BEGOÑA 05/01/1975 BASAURI 3:00:35

8 46 26 KM F F40 S11005 ESCARDA GONZALEZ, BEATRIZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3:27:54

- 99 26 KM F F40 - MARCO INFANTE, LUCIA 29/07/1982 SANTANDER DNF

- 101 26 KM F F40 SR605 MARTIN GARCIA, GEMA 30/05/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR DNF

Máster Femenino B (de 50 a 59 años) 10:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 77 26 KM F F50 SR2335 HERNANDEZ CALVO, ANA 17/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 3:35:11

Trail Largo - 26 Km.

Trail Largo - 26 Km.

Trail Largo - 26 Km.

Trail Largo - 26 Km.

VIII Trail Costa Ribamontán al Mar



22/01/2023

Clubes Masculino 10:00

PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 137 26 KM M M40 TCAN24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA 1:57:14

2 59 26 KM M MS SR128 GOMEZ COBO, PEDRO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:58:53

3 14 26 KM M MS TCAN85 BRAVO CUERNO, RAUL 23/04/1997 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:00:32

4 31 26 KM M MS TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:02:04

5 54 26 KM M M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:02:50

6 121 26 KM M MS S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:03:12

7 29 26 KM M MS SR489 CORRALES RIANCHO, IVAN 15/04/1997 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:04:02

8 135 26 KM M M40 S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:04:41

9 30 26 KM M M40 TCAN34 COTERA POSADA, JESUS 22/01/1976 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:06:34

10 118 26 KM M MS S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:06:50

11 56 26 KM M M40 SR496 FRAGUEIRO CRESPO, JOSE RAMON 09/06/1979 ATLETISMO TRASMIERA 2:09:16

12 5 26 KM M M50 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25/09/1972 ALPINO SAMANO 2:09:58

13 103 26 KM M M40 TCAN82 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:10:11

14 98 26 KM M MS S318 LOSADA GABELA, DAMIAN 15/06/1985 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:10:51

15 32 26 KM M M40 SR295 CRUZ PEREZ, GONZALO 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 2:13:46

16 92 26 KM M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 2:17:54

17 48 26 KM M MS SR2512 EZQUERRA MANTECA, OSCAR 15/03/1983 CD OZONO 2:18:22

18 70 26 KM M MS SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:19:32

19 10 26 KM M MS SR359 BILBAO ZABALLA, ANDONI 08/01/1984 ALPINO SAMANO 2:20:23

20 152 26 KM M MS SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 02/11/1999 ALPINO SAMANO 2:20:24

21 151 26 KM M MS SR596 SIERRA PELLON, MARCOS 12/05/1986 SOMOS ECOPARQUE 2:21:58

22 125 26 KM M MS SR610 PEREZ PASTOR, JOSE IGNACIO 10/10/1983 ALPINO SAMANO 2:24:14

23 9 26 KM M M50 SR490 BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:24:30

24 156 26 KM M M40 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:24:41

25 130 26 KM M MS SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:25:53

26 165 26 KM M MS SR608 VILLASANTE MARTINEZ, JON ANDER 31/03/1996 ALPINO SAMANO 2:27:00

27 160 26 KM M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:27:48

28 35 26 KM M M40 SR606 CUESTA SALAZAR, IVAN 23/06/1981 ALPINO SAMANO 1:27:57

29 89 26 KM M M40 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 2:28:43

30 127 26 KM M M40 SR2336 PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2:30:03

31 63 26 KM M M50 SR131 GOMEZ GOMEZ, VICTOR MANUEL 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 2:33:37

32 68 26 KM M MS SR612 GONZALEZ LAISECA, ADRIAN 20/08/1986 ALPINO SAMANO 2:35:43

33 45 26 KM M M40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:38:49

34 62 26 KM M MS TCAN29 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL 03/12/1988 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:40:26

35 153 26 KM M M40 SR597 SOLAR RUIGOMEZ, PEDRO 28/06/1982 SOMOS ECOPARQUE 2:42:32

36 67 26 KM M M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:44:26

37 94 26 KM M M40 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13/09/1981 ALPINO SAMANO 2:48:08

38 66 26 KM M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:50:12

39 97 26 KM M M60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21/06/1962 ALPINO SAMANO 2:52:03

40 136 26 KM M M50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 2:53:47

41 131 26 KM M M40 SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:56:16

42 164 26 KM M M60 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 2:58:10

1 KM VERTICAL TORRELAVEGA 5:59:50
PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 137 26 KM M M40 TCAN24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA 1:57:14

3 14 26 KM M MS TCAN85 BRAVO CUERNO, RAUL 23/04/1997 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:00:32

4 31 26 KM M MS TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:02:04

9 30 26 KM M M40 TCAN34 COTERA POSADA, JESUS 22/01/1976 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:06:34

34 62 26 KM M MS TCAN29 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL 03/12/1988 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2:40:26

2 ATLETISMO TORRELAVEGA 6:17:42
PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

5 54 26 KM M M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:02:50

8 135 26 KM M M40 S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:04:41

13 103 26 KM M M40 TCAN82 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA 2:10:11

3 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 6:20:53
PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

6 121 26 KM M MS S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:03:12

10 118 26 KM M MS S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:06:50

14 98 26 KM M MS S318 LOSADA GABELA, DAMIAN 15/06/1985 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 2:10:51

4 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6:22:27
PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

2 59 26 KM M MS SR128 GOMEZ COBO, PEDRO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:58:53

7 29 26 KM M MS SR489 CORRALES RIANCHO, IVAN 15/04/1997 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:04:02

18 70 26 KM M MS SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:19:32

23 9 26 KM M M50 SR490 BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:24:30

24 156 26 KM M M40 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:24:41

25 130 26 KM M MS SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:25:53

27 160 26 KM M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:27:48

33 45 26 KM M M40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:38:49

5 ALPINO SAMANO 6:50:45
PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

12 5 26 KM M M50 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25/09/1972 ALPINO SAMANO 2:09:58

19 10 26 KM M MS SR359 BILBAO ZABALLA, ANDONI 08/01/1984 ALPINO SAMANO 2:20:23

20 152 26 KM M MS SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 02/11/1999 ALPINO SAMANO 2:20:24

22 125 26 KM M MS SR610 PEREZ PASTOR, JOSE IGNACIO 10/10/1983 ALPINO SAMANO 2:24:14

26 165 26 KM M MS SR608 VILLASANTE MARTINEZ, JON ANDER 31/03/1996 ALPINO SAMANO 2:27:00

28 35 26 KM M M40 SR606 CUESTA SALAZAR, IVAN 23/06/1981 ALPINO SAMANO 1:27:57

32 68 26 KM M MS SR612 GONZALEZ LAISECA, ADRIAN 20/08/1986 ALPINO SAMANO 2:35:43

37 94 26 KM M M40 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13/09/1981 ALPINO SAMANO 2:48:08

VIII Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail Largo - 26 Km.



39 97 26 KM M M60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21/06/1962 ALPINO SAMANO 2:52:03

6 ATLETISMO TRASMIERA 6:56:39
PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

11 56 26 KM M M40 SR496 FRAGUEIRO CRESPO, JOSE RAMON 09/06/1979 ATLETISMO TRASMIERA 2:09:16

15 32 26 KM M M40 SR295 CRUZ PEREZ, GONZALO 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 2:13:46

31 63 26 KM M M50 SR131 GOMEZ GOMEZ, VICTOR MANUEL 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 2:33:37

7 SOMOS ECOPARQUE 7:09:55
PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

16 92 26 KM M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 2:17:54

21 151 26 KM M MS SR596 SIERRA PELLON, MARCOS 12/05/1986 SOMOS ECOPARQUE 2:21:58

30 127 26 KM M M40 SR2336 PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2:30:03

35 153 26 KM M M40 SR597 SOLAR RUIGOMEZ, PEDRO 28/06/1982 SOMOS ECOPARQUE 2:42:32

42 164 26 KM M M60 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 2:58:10

8 CD OZONO 7:40:52
PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

17 48 26 KM M MS SR2512 EZQUERRA MANTECA, OSCAR 15/03/1983 CD OZONO 2:18:22

29 89 26 KM M M40 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 2:28:43

40 136 26 KM M M50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 2:53:47

9 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8:30:54
PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

36 67 26 KM M M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:44:26

38 66 26 KM M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:50:12

41 131 26 KM M M40 SR616 QUINTANA CUBERO, ALFREDO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2:56:16



22/01/2023

HORA

9:00

PTO. DRS. MOD. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 281 22 KM M M SR177 POLO GOMEZ, IVAN 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:45:20

2 305 22 KM M M - SIERRA SIERRA, JONATHAN 10/10/1985 SARON 1:48:07

3 318 22 KM M M - VILELLA CASTILLO, IMANOL 22/11/1998 CASTRO URDIALES 1:48:37

4 244 22 KM M M SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:51:13

5 308 22 KM M M - SOLA GUTIERREZ, JAVIER 13/04/1999 RIOTUERTO 1:53:11

6 297 22 KM M M - RUIZ GONZALEZ, GAIZKA 20/02/1994 BURGOS 1:54:30

7 325 22 KM M M - RODRIGUEZ CASADO, ENRIQUE 16/06/1979 VALLADOLID 1:59:30

8 222 22 KM M M - DE LA FUENTE RASILLA, RAUL 19/02/1986 MATAMOROSA 1:59:39

9 287 22 KM M M - QUINTANS VAZQUEZ, ALFONSO 02/06/1984 AMES 1:59:44

10 295 22 KM M M SR2500 RUIZ AJA, ANGEL 07/04/1982 CD COSTA DE AJO 2:00:03

11 248 22 KM M M - HOYA FERNANDEZ, DAVID 25/07/1985 NOJA 2:02:31

12 257 22 KM M M - LOMAS GUTIERREZ, PEDRO 23/12/1982 NESTARES 2:09:20

13 280 22 KM M M - POLANCO DIEZ, JOSU 02/12/1994 MUSKIZ 2:10:23

14 260 22 KM M M - MARTINEZ CUCURULL, ENRIQUE 26/01/1985 NOJA 2:11:11

15 210 22 KM M M - CAGIGAS AHEDO, MARCOS 14/06/1998 GUARNIZO 2:13:05

16 228 22 KM M M - ESPINO LECUE, JUAN 30/06/1978 BILBAO 2:13:35

17 269 22 KM M M - OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13/07/1969 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:17:38

18 212 22 KM M M - CANSECO, ANTONIO 14/10/1972 MADRID 2:18:47

19 293 22 KM M M - RODRIGUEZ GOÑI, AGUSTIN 31/05/1981 EL ASTILLERO 2:19:06

20 252 22 KM M M TCAN78 JORRIN GARCIA, SERGIO 19/05/1982 REINOSA RUNNING 2:20:31

21 253 22 KM F F - LASA TEJA, CARMEN 19/01/1995 LA CAVADA 2:21:21

22 243 22 KM M M - GONZALEZ DIAZ, MANUEL 26/04/1984 SANTANDER 2:21:23

23 251 22 KM M M - JOHANSSON, ERIC 10/10/1979 CACICEDO DE CAMARGO 2:22:27

24 239 22 KM M M - GOMEZ GONZALEZ, OSCAR 10/11/1976 ZIERBENA 2:22:51

25 304 22 KM M M - SANTAMARIA GAONA, SERGIO 01/08/1977 CASTRO URDIALES 2:24:38

26 263 22 KM F F SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:27:21

27 311 22 KM M M - SOTO, GUILLERMO 27/02/1985 CASTILLO 2:27:22

28 236 22 KM M M - GARRIDO ARIAS, ISRAEL 22/04/1979 PALENCIA 2:27:58

29 322 22 KM M M - VIOTA GONZALEZ, RICARDO 27/11/1991 SANTANDER 2:29:22

30 226 22 KM M M - DIEZ RIOZ, FRANCISCO 05/11/1974 EL ASTILLERO 2:31:00

31 223 22 KM F F - DIAZ RUIZ, ISABEL 14/07/1985 NESTARES 2:31:25

32 313 22 KM M M SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 2:32:52

33 245 22 KM M M SR440 GUERRA SUAREZ, FERNANDO 18/09/1971 ATLETICO MENICENSE 2:33:18

34 216 22 KM M M - CASTILLO CAMPO, IVAN 16/06/1980 CASTRO URDIALES 2:33:42

35 267 22 KM M M - MUÑOZ OLMEDO, JUAN JAVIER 28/04/1972 ALONSOTEGUI 2:33:42

36 259 22 KM F F - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES 2:34:33

37 235 22 KM M M - GARCIA GONZALEZ, ALFONSO CARLOS 20/11/1979 EL BOSQUE 2:36:47

38 277 22 KM F F - PEREZ ORTIZ, PATRICIA 13/11/1976 SAN MAMES DE MERUELO 2:36:47

39 288 22 KM F F - RAMILA SANCHEZ, ESTIBALIZ 24/01/1974 BILBAO 2:36:48

40 206 22 KM M M - ANTA ESCUREDO, ALBERTO 20/11/1972 BILBAO 2:36:48

41 240 22 KM F F - GOMEZ MUÑOS, HELEN 07/03/1976 BARAKALDO 2:37:19

42 328 22 KM M M - GONZALEZ COBO, RUBEN 21/04/1976 MURIEDAS 2:39:50

43 327 22 KM M M - ABASCAL ALONSO, RUBEN 18/03/1978 MURIEDAS 2:39:53

44 224 22 KM F F - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 SANTANDER 2:40:10

45 227 22 KM M M - ECHEGARAY RODRIGUEZ, DIEGO 27/09/1973 SOTO DE LA MARINA 2:40:11

46 247 22 KM M M - HIGUERA DEL MONTE, MARIO 01/08/2000 SOMO 2:41:51

47 300 22 KM M M - SAINZ, JAVIER 04/03/2003 SANTANDER 2:41:52

48 317 22 KM M M - VICENTE ALGORRI, SERGIO 03/07/1980 NOJA 2:49:35

49 208 22 KM M M - CABANZON SAN EMETERIO, JOSE MANUEL 08/02/1953 EL ASTILLERO 2:51:21

50 315 22 KM M M - TUÑON LOPEZ, SIMON 03/05/1992 SANTOÑA 2:51:25

51 234 22 KM M M - GARCIA ANDREU, JUAN FRANCISCO 19/08/1974 BAREYO 2:51:25

52 289 22 KM M M - RANERO PALACIO, ALVARO 03/08/1991 SANTOÑA 2:51:26

53 215 22 KM M M - CASTILLO, PEDRO LUIS 21/12/1991 SANTOÑA 2:51:27

54 301 22 KM M M - SALGADO DE LA ASUNCION, PEDRO 23/01/1969 BILABO 2:54:30

55 213 22 KM M M - CARRASCAL, JAVIER 10/01/1983 MURIEDAS 3:02:11

56 207 22 KM M M - BOLADO PORTILLA, JAVIER 12/07/1970 PUENTE ARCE 3:02:14

57 329 22 KM M M - GOMEZ DIAZ, ANGEL 03/09/1957 CARMONA 3:04:04

58 299 22 KM M M - RUIZ ZABALA, ALFONSO 01/07/1984 SANTANDER 3:06:55

59 296 22 KM M M - RUIZ CASUSO, FERNANDO 26/01/1958 SANTANDER 3:07:05

60 319 22 KM F F - VILLAGARCIA MARTIN, GRACIELA 05/02/1992 RAMALES DE LA VICTORIA 3:08:35

61 232 22 KM M M - GARCIA, JESUS 19/03/1992 RAMALES DE LA VICTORIA 3:08:35

62 284 22 KM M M - PRIETO, KRISTIAN 05/12/1985 PORTUGALETE 3:14:07

63 219 22 KM M M - COBO CUETO, MANUEL 26/11/1972 MERUELO 3:14:55

64 231 22 KM M M - FUENTE PINEDA, BENJAMIN 22/04/1978 SANTOÑA 3:16:08

65 262 22 KM M M - MERINO LAVIN, JESUS 15/01/1982 SOMO 3:17:01

66 230 22 KM M M TCAN84 FERNANDEZ MARTINEZ, SAUL 17/08/2003 ATLETISMO TORRELAVEGA 3:19:16

67 302 22 KM M M - SANCHEZ BEDIA, MARCOS 25/04/1977 SOMO 3:21:37

68 250 22 KM M M - INCERA ALVEAR, FERNANDO 29/11/1973 SAN MAMES DE MERUELO 3:34:02

69 256 22 KM M M - LEON SANZ, ASIER 21/11/1983 BARAKALDO 3:34:03

70 261 22 KM M M - MAZO MADRAZO, PEDRO 12/10/1956 AJO 3:34:04

71 273 22 KM M M - PASCUA APARICIO, PABLO 25/02/1981 AJO 3:34:06

72 316 22 KM M M - VALLE ALVEAR, PABLO 23/11/1989 BERANGA 3:34:08

73 279 22 KM M M - PLA RUIZ, JUAN ANTONIO 06/03/1975 SANTOÑA 3:35:08

74 275 22 KM F F - PEÑA PUENTE, MARIAN 02/12/1977 GURIEZO 3:37:36

75 205 22 KM M M - ALONSO PEÑA, DAMASO 20/11/1971 MERUELO 3:39:30

76 330 22 KM M M - GANDARILLAS VALLE, MIGUEL ANGEL 08/09/1958 SANTANDER 3:39:57

77 229 22 KM M M - ESPINOSA ARCE, CARLOS 16/05/1959 SANTANDER 3:43:02

78 237 22 KM M M - GAYO MARTINEZ, ALBERTO 26/06/1973 HAZAS DE CESTO 3:43:28

79 220 22 KM M M SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3:47:10

80 276 22 KM M M - PEREZ LOPEZ, ESTEBAN 03/01/1979 MURIEDAS 3:49:44

81 271 22 KM M M - ORTIZ CRUZ, OSCAR 08/11/1969 AMPUERO 3:51:01

82 278 22 KM F F - PEREZ SOLAR, TERESA 10/12/1973 SAN PANTALON DE ARAS 3:52:51

MODALIDAD

Trail Corto - 22 Km.
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83 218 22 KM F F - CIRION TRUEBA, LOLI 05/05/1973 SANTANDER 3:52:53

84 282 22 KM M M - PORTILLA GUTIERREZ, FELIPE 03/07/1967 SANCIBRIAN 3:52:54

85 217 22 KM M M - CAYON BENITO, DANIEL 14/06/1976 SARON 3:52:54

86 204 22 KM M M - ALONSO GONZALEZ, JOSE MANUEL 22/10/1981 MALIAÑO 3:53:48

87 209 22 KM M M - CABEZON DE LA CAL, DAVID 04/05/1975 VALLADOLID 3:53:48

88 312 22 KM F F - TERAN SAIZ, LAURA 17/02/1979 ARENAS DE IGUÑA 3:57:28

89 238 22 KM M M - GOMEZ CANO, JOSE 28/04/1962 AMPUERO 4:00:24

90 270 22 KM F F - ORLOVSKA LUKIANENKO, LUDMILA 19/11/1965 AJO 4:00:25

91 290 22 KM F F - REMIRO BARANDIARAN, MIREN ELENE 01/08/1969 BILBAO 4:02:48

92 203 22 KM F F - ALDAZABAL, AITOR 28/02/1966 ONDARRU 4:02:49

93 268 22 KM F F - MURELAGA, ROSA 20/06/1961 BERRITXU 4:06:37

94 211 22 KM F F - CANALES RUIZ, MARIA ANGELES 30/04/1975 PEÑACASTILLO 4:07:54

95 306 22 KM M M - SISNIEGA, RUBEN 11/04/1979 ESCALANTE 4:07:55

96 307 22 KM F F - SISNIEGA REVUELTA, PILAR 12/10/1969 CASTILLO 4:07:57

97 272 22 KM M M S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4:08:09

98 264 22 KM M M - MIJARES, ANTONIO 23/04/1969 HOZNAYO 4:12:30

99 314 22 KM M M - TRUEBA, GUSTAVO 25/01/1971 LIENCRES 4:12:30

100 254 22 KM F F - LASARTE ORIA, ARACELI 18/08/1979 MALIAÑO 4:22:47

101 242 22 KM M M - GONZALEZ ANDRES, MIGUEL 11/07/1985 BOO DE PIELAGOS 4:22:47

102 258 22 KM M M - MARROQUIN SANTAMARIA, CARLOS 26/03/1990 SANTOÑA 4:29:16

- 283 22 KM M M - PRADA MERCHAN, JUAN PEDRO 03/12/1991 SANTOÑA DESC.

22/01/2023

Absoluto Femenino 9:00

PTO. DRSL. MOD. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 253 22 KM F F - LASA TEJA, CARMEN 19/01/1995 LA CAVADA 2:21:21

2 263 22 KM F F SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:27:21

3 223 22 KM F F - DIAZ RUIZ, ISABEL 14/07/1985 NESTARES 2:31:25

4 259 22 KM F F - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES 2:34:33

5 277 22 KM F F - PEREZ ORTIZ, PATRICIA 13/11/1976 SAN MAMES DE MERUELO 2:36:47

6 288 22 KM F F - RAMILA SANCHEZ, ESTIBALIZ 24/01/1974 BILBAO 2:36:48

7 240 22 KM F F - GOMEZ MUÑOS, HELEN 07/03/1976 BARAKALDO 2:37:19

8 224 22 KM F F - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 SANTANDER 2:40:10

9 319 22 KM F F - VILLAGARCIA MARTIN, GRACIELA 05/02/1992 RAMALES DE LA VICTORIA 3:08:35

10 275 22 KM F F - PEÑA PUENTE, MARIAN 02/12/1977 GURIEZO 3:37:36

11 278 22 KM F F - PEREZ SOLAR, TERESA 10/12/1973 SAN PANTALON DE ARAS 3:52:51

12 218 22 KM F F - CIRION TRUEBA, LOLI 05/05/1973 SANTANDER 3:52:53

13 312 22 KM F F - TERAN SAIZ, LAURA 17/02/1979 ARENAS DE IGUÑA 3:57:28

14 270 22 KM F F - ORLOVSKA LUKIANENKO, LUDMILA 19/11/1965 AJO 4:00:25

15 290 22 KM F F - REMIRO BARANDIARAN, MIREN ELENE 01/08/1969 BILBAO 4:02:48

16 203 22 KM F F - ALDAZABAL, AITOR 28/02/1966 ONDARRU 4:02:49

17 268 22 KM F F - MURELAGA, ROSA 20/06/1961 BERRITXU 4:06:37

18 211 22 KM F F - CANALES RUIZ, MARIA ANGELES 30/04/1975 PEÑACASTILLO 4:07:54

19 307 22 KM F F - SISNIEGA REVUELTA, PILAR 12/10/1969 CASTILLO 4:07:57

20 254 22 KM F F - LASARTE ORIA, ARACELI 18/08/1979 MALIAÑO 4:22:47

Hora de publicación 14:35

EL JUEZ ÁRBITRO

David Asenjo Rodríguez
(Fdo. en el original)
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